
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای 
خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ ریحان  65607917
 eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد           کیش

پنجشنبه  6 شهریور 1399، 7 محرم  1441 ،  27  آگوست  2020 ،شماره 3560)944 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 4000 تومان
پرندگان جزیره

آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم:
4 کیلو  آرد بربری:  
4 لیوان   ماست محلی: 

 روغن حیوانی:  نصف لیوان
1 لیوان   روغن مایع: 

2 و نیم لیوان   شکر:               
:           1 عدد  تخم مرغ 

1 قاشق چایخوری   نمک:                
 مایه خمیر:          1 قاشق غذاخوری

تقریبا 3 لیوان * آب ولرم:           
* آب ولرم اندازه آب چشمی است و تا جایی که یک 

خمیر لطیف و سفت بدست بیاید باید کم کم آب بریزید.

طرز تهیه:
مقــدار را این بار چند برابر کردم اما تخم مرغ و مایه 
خمیر را بیشتر نکردم زیرا نخواستم زیاد در روغن پف کند. 
مایه خمیر و یک قاشــق شــکر و نصف پیمانه آب ولرم را 
بگذارید پنج دقیقه با در بســته تا پف کند آرد را الک کنید 
تخم مرغ را بزنید تا از لختگی در بیاید شکر را با آب ولرم 
حل کنید بعد به مواد اضافه کنید کل مواد بالا را اضافه کنید 
ولــی روغن حیوانی را کم کم حین وزر دادن اضافه کنید و 

خمیر را ورز بدهید.
و اجازه بدهید خمیر در ظرف در بسته ای حدود یک 
ساعت بماند تا پف کند. سپس خمیر را به تکه هایی کوچک 
بردارید و با انگشت پهن کنید می توانید با هر چیزی خمیر 
را شــکل بدهید و آن را در روغن داغ و فراوان سرخ کنید. 
سریع آن را برگردانید که در روغن نسوزد و بعد آن را درون 

سبد قرار بدهید تا روغن اضافی آن از بین برود.
بعد از سرد شدن می توانید برساق ها را درون نایلون 

قرار بدهید و آن را داخل یخچال بگذارید.
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EGHTESADKISHدنبال کنیداقتصاد کیش را در صفحه

نمایندگان روزنامه اقتصاد کیش  در شهرهای استان هرمزگان
بندرعباس:

جزیره قشم:
بندر لنگه:

بندر چارک:
بستک:

پارسیان:
بندر خمیر:

حسین فریدونی
مجید ترخان

محمد حمیرانی
مجید قایدی پور

جاسم عبادی
علی غنی پور

محمد خوش گر

09177619467
09369955615

44240283
09177627039
09173627147
09177641205
09176870984

تهیه و توزیع بسته های معیشتی در آستان امامزاده صالح )ع(

باکلان بزرگ: باکلان بزرگ هنگام استراحت، راست و کشیده، بر روی صخره ها می ایستد و پاهایش 
را نیمه باز نگه می دارد. در هنگام شنا همانند غواص ها بدنش را بیشتر از حد معمول در آب قرار داده اما 

گردن را راست نگاه داشته و منقارش را اندکی رو به بالا نگه می دارد.

کودک و نوجوان

اصــولا ً لجبازی یک نوع رفتــار و واکنش نامطلوب 
است که به صورت های مختلفی خود را نشان می دهد، از 
جمله آســیب رساندن به خود و دیگران، ناسزا گفتن، گریه 
کردن و فریاد کشیدن، شکستن وسایل و … در افراد لجباز 
پایین بودن اعتماد به نفس و عدم داشتن خود باوری مثبت و 

پذیرفتن خود واقعی مشهود است.
آیا کودک شما لجباز است؟ آیا نوجوانتان دائم 

با نظرها و سخنان شما مخالفت می کند؟
شــاید پاسخ شما به این سوال ها مثبت باشد و نگران 
این باشــید که فرزندتان لجباز اســت و برای کنار آمدن با 
لجبازی کودکتان از دوستان و نزدیکان راه حل هایی را جویا 
شده باشید. در ادامه این مطلب به بیان ویژگی های کودکان 
لجبازمی پردازیم تا لجبازی را ریشه یابی کنیم . کودکان لجباز 
بسیار حساس و زودرنج هستند و اغلب زود خشمگین می 
شوند و به کینه توزی و انتقام جویی تمایل دارند. در کودکان 
لجبازی بیشــتر در نافرمانی نمود پیدا می کند و خانواده ها 
بیشــتر به علت این خصلت، کودک را لجباز توصیف می 
کنند. برخی والدین هر نافرمانی از سوی کودک را لجبازی 
می شمارند در حالی که اگر نافرمانی تداوم داشته باشد، آن 

را لجبازی می دانیم.
علل لجبازی در کودکان

علل لجبازی در کودکان بسیار گسترده و پردامنه است. 
از نظر بیولوژیکی اختلال در عملکرد غدد و اعصاب ممکن 
اســت یکی از عوامل لجبازی در کودکان باشد. در حقیقت 
لجبــازی کودکان در هر زمینه ای معنای خاص دارد که باید 
درک و شناسایی شده و سپس مشکل برطرف گردد. بدترین 
حالت  آن است که کودکی لجبازی را از حد بگذراند و والدین 
گمان کنند این کودک ذاتا ً لجباز است. چیزی به نام لجبازی یا 
پرخاشگری و ناسازگاری ذاتی وجود ندارد، بلکه هر معلولی 
در کودکان علتی دارد که باید برطرف شود. ناگفته نماند که 
نوعی از لجبازی نیز وجود دارد که با استقبال والدین همراه 
است و از همین طریق تقویت می شود. در این حالت که به 
لوس شدن تعبیر می شود کودک امتناع ها و اصرارهای بیجا را 
به بازیچه ای برای جلب توجه و بلکه رضایت والدین تبدیل 

می کند و از همین طریق تاثیری عاطفی بر والدین می گذارد 
تا به خواسته اش برسد. اما بیشتر لجبازی ها ریشه در سبک 

رفتاری والدین دارد.
در 4 مدل سبک توجه والدین به کودکان می توان ریشه 
لجبازی را شناســایی کرد؛ در قدم اول توجه ناکافی والدین 
ممکن است عامل لجبازی کودک باشد. به این معنا که چون 
کودک دچار کم توجهی است، با لجبازی قصد جلب توجه 
والدیــن را دارد و تلاش می کند از این طریق توجه آن ها را 
برانگیزد. برخی والدین هم به کودک »توجه مشــروط« می 
کنند؛ حتما شنیده اند که والدین به فرزند خود می گویند: »اگر 
این کار را بکنی، پسر یا دختر خوبی هستی« آن ها با این کار در 
واقع خوب یا بد بودن کودک را به انجام دادن یا ندادن یک کار 
مشروط می کنند. از طرف دیگر والدین بسیاری هم هستند 

که با توجه بسیار زیاد به کودک او را لجباز بار می آورند.
این کودکان اغلب پرتوقع هستند و پس از مدتی هیچ 
چیز آن ها را راضی نمی کند. توجه منفی هم نوع دیگری از 
توجه اســت که معمولا ً با داد زدن، سرزنش و توهین کردن 
همراه اســت و کودک به عنوان مکانیسم دفاعی از لجبازی 
استفاده می کند. ناکامی هم یکی از علل لجبازی در کودکان 
است. کودکانی که دائم در رسیدن به اهداف خود شکست 
می خورند، لجباز بار می آیند. از طرفی خانواده هایی که دائم 
کودک را نهی می کنند، ازاوانتظارات زیادی دارند، ازروش 
های تشــویقی برای بالا بردن انگیزه کودک در انجام کارها 
استفاده نمی کنند، او را به سوی لجاجت سوق می دهند. نباید 
فراموش کرد که سرزنش و امر و نهی بیش از حد به کودک او 
را لجباز می کند. کودک به عنوان یک انسان حق دارد گاهی 
اشتباه کند بدون این که مستحق سرزنش باشد. در حالی که 
برخی والدین اجازه اشتباه کردن به کودک نمی دهند و بابت 

هر کار اشتباه او را سرزنش می کنند.
لجبازی ناشی از خشم درونی

گاه بروز ندادن خشم توسط کودک، باعث لجبازی می 
شــود و گاهی اضطراب ها و تنش های درون خانوادگی به 
خشم درونی در او منجر می شود. هم چنان که الگوپذیری از 
والدین و تناقضات رفتاری والدین بر شکل گیری لجاجت 

در رفتار و شخصیت کودک نقش دارد. لجبازی برای کودک 
در واقع راهی برای رسیدن به هدف است زیرا او یاد گرفته 
است با لجبازی به هدف و خواسته خود برسد. او این الگو 
را از رفتارهای مستقیم والدین و یا تناقضاتی که در خانواده 
شاهد بوده، گرفته است. والدینی که ضد و نقیض صحبت می 
کنند و خودشان لجبازی می کنند، در واقع لجبازی را آموزش 
می دهند و طبیعی است که کودک هم همان طور بارمی آید. 
دقت کنید که کودک با مهارت زندگی و مهارت های ارتباطی 
آشنا نیست و این والدین هستند که راه های رسیدن به هدف 
و نه گفتن را باید به او آموزش دهند. در کودکان دشوار، مبتلا 
به اوتیسم و بیش فعال، مبتلا به صرع و آلرژی، لجبازی بیشتر 
مشــاهده می شود. همچنین تناسب نداشتن قد به وزن، کم 
کاری یــا پرکاری غدد، اضطراب های نهان و فراگیر هم در 
این امر موثر است. اگر کودکی یاد گرفته باشد برای رسیدن به 
هدف)اسباب بازی، شکلات، تفریح و بعدها رایانه و خودرو 
و …( می تواند با گریه، قهر، داد و بیداد به هدفش برسد این 
کار را تا دوران بزرگســالی ادامه می دهد. این افراد در زمینه 
شــغلی و تحصیلی نمی توانند رشد چندانی داشته باشند و 
مدام تغییر رشــته یا تغییر شغل می دهند. از طرف دیگر در 
زندگی مشترک به صورت ناخودآگاه و ناآگاهانه سبک های 
لجبازی خود را ادامه می دهند و نمی توانند درباره مســائل 
و مشکلات خود با همسرشان به نتیجه برسند. روانشناسان 
معتقدند تهدید، بچه ها را لجبازتر می کند. لجبازی در کودکان 
معمولاً  از سن یک سالگی آغاز می شود و حتی می تواند با 
رفتارهای نادرست اطرافیان در کودک نهادینه شود. کودکان 
برای پیدا کردن خود و جایگاهشــان و گاهی به دلیل اینکه 
می خواهند خودشان را به اطرافیان ثابت کنند لجبازی می کنند 
و یکی از اساسی ترین مشکلات این است که والدین در این 
شرایط خودشان هم داخل بازی لجبازی کودکان می شوند 
و آنها هم به نوعی به لجبازی با آنها می پردازند. بهترین اقدام 
والدین در این لحظه می تواند این باشــد که دلگیر نشوند و 
ســعی کنند به صورت امری و دستوری با کودک صحبت 
نکنند بلکه با او همدلی کرده و کمک کنند تا قدرت تصمیم 

گیری در کودک تقویت شود.

آیا کودک شما لجباز است؟
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مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
موضوع مزایده : واگذاری استیجاری رستوران و چایخانه موسوم به جمیل ) قطعه RF-261 ( واقع در جزیره زیبای کیش به مدت 12 ماه شمسی

مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جداول به شرح ذیل:
تاریخ فروش اســناد مزایده : 
از تاریخ درج آگهی در ســایت 
شرکت )idctender.kish.ir( تا 
پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1399/06/19
آخریــن مهلت زمــان تحویل 
اســناد مزایده : از تاریخ درج 
آگهــی فروش اســناد تا پایان 
وقــت اداری روز پنجشــنبه 

مورخ 1399/06/20 
محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شــرکت ســرمایه گذاری و توســعه کیش- تلفن 
 076-44425018 -20

دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره 45 -  طبقه اول تلفن: 
021-28429- 88771903 -88880260

سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR )مناقصه ها و مزایده ها( ) idctender.kish.ir( )صرفاً فروش(
مبلــغ فــروش اســناد مزایــده: 3.000.000 ریــال وجــه نقــد که می بایســت بــه حســاب شــماره 1-852-7170-822-4110 به شــماره شــبا 
IR470630411082207170852001 نزد بانک انصار و حساب شماره 700833464590 به شماره شبا IR840610000000700833464590 نزد بانک 

شهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد و مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت  1.500.000 ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

 چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
شرایط الزامی موضوع مزایده:

   ارائه جواز یا پروانه کسب و یا مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه خدمات پذیرایی و رستوران 
  کلیه پیشنهاددهندگان می بایست در ساعت 10 صبح مورخ 1399/06/19 از محل موضوع مزایده بازدید نمایند و فرم بازدید از محل را به امضاء مسئول 

مربوطه برسانند . پیشنهاددهندگان می توانند بمنظور هماهنگی با شماره 44423580-076 ) اداره بازرگانی ( تماس حاصل نمایند . 
  در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق، پیشنهاددهنده از مزایده حذف می گردد. 

  مطابق گزارش کارشــناس رســمی دادگستری در خصوص تعیین نرخ اجاره و درصد  از فروش رستوران موضوع مزایده قیمت پایه و نرخ پیشنهادی 
مزایده گران صرفاً مربوط به اجاره عرصه و اعیان ) ابنیه و تأسیسات ساختمان ( می باشد و تجهیزات و ملزومات و لوازم آشپزخانه و رستوران از موضوع 

مزایده خارج و برنده مزایده می بایست رأساً نسبت به تجهیز آن اقدام نماید . 
  مبلغ دریافتی از بابت درصدی از فروش بصورت علی الحساب بوده و جمع مبلغ دریافتی از مستأجر در پایان یکسال نبایستی از رقم اجاره نقدی سالانه کمتر باشد . 
  پرداخت هزینه های آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب و غیره مورد نیاز جهت موضوع مزایده بر عهده برنده مزایده می باشــد و در صورت عدم پرداخت از 

تضمین انجام تعهدات وی کسر می گردد. 
سایر شرایط 

هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات "الف" ، "ب" و "ج" یک  پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور، در ساعت 10 صبح روز  شنبه مورخ 
1399/06/22 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد 

دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425017-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir مراجعه فرمایید .

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- دبیرخانه کمیسیون معاملات

)) آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای((
 شماره 111/م/ع/2/99

» متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش« 

 
 ((مرحله ای یک عمومي مزایدهتجدید )) آگهي 

 99/2/م/ع/111 شماره 
 کیش سرمایه گذاری و توسعهشرکت : ار زگ مزایده   
  قطعه  : مزایدهموضوع ( 261واگذاری استیجاری رستوران و چایخانه موسوم به جمیل-RF  واقع در جزیره زیبای کیش به مدت )ماه شمسی 21 

 ول به شرح ذیلامطابق جد و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ برآورد اولیه: 
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 تاریخ فروش اسناد مزایده  :( از تاریخ درج آگهی در سایت شرکتidctender.kish.ir تا پایان وقت اداری ) 19/60/1999مورخ  چهارشنبهروز 
 26/60/1999مورخ  پنجشنبهروز  از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری:  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده  
 و تحویل پاکات مزایده فروش اسناد های محل:  

o دبیرخانهه شهرکت سهرمایه گهذاری و توسهعه کهیش       – 2بلوک  -مجتمع پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیش: مرکزی دفتر- 
  570-00015524 -15 تلفن

o  :05شهماره   -سهاختمان منطقهه آزاد کهیش    -نبش خیابان کیش -بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک( -بزرگراه آفریقادفتر تهران -  
 512-14017- 44772750 -44445105تلفن:  اولطبقه 

o سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR مناقصه ها و مزایده ها(( ) idctender.kish.ir) )صرفاً فروش( 
بههه شههماره شههبا   0225-411-7275-451-2حسههاش شههماره  بههه ریههال وجههه نقههد کههه مههی بایسههت     005550555 :مبلغغغ فغغروش اسغغناد مزایغغده  

IR470630411082207170852001  به شهماره شهبا    755400000575نزد بانک انصار و حساش شمارهIR840610000000700833464590   نهزد
 ریال می باشد. 205550555واریز گردد و مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت   بانک شهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

 ارائه شود :  که می بایست به یکی از سه روش ذیل نوع سپرده شرکت در مزایده 
o واریز نقدی به شماره حساش مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه 

o ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده 

o  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

  مزایده:موضوع  الزامیشرایط 
 

o   ارائه جواز یا پروانه کسب و یا مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه خدمات پذیرایي و رستوران 
o  از محل موضوع مزایده بازدید نمایند و فرم بازدیغد از   19/60/1999 مورخصبح  16کلیه پیشنهاددهندگان مي بایست در ساعت

) اداره  670-55529446محل را به امضاء مسئول مربوطه برسانند . پیشنهاددهندگان مي توانند بمنظور همغاهنیي بغا شغماره    
 بازرگاني ( تماس حاصل نمایند . 

o مي گردد.  در صورت عدم ارائه مدارک و مستندات فوق، پیشنهاددهنده از مزایده حذف 
o   مطابق گزارش کارشناس رسمي دادگستری در خصوص تعیین نرخ اجاره و درصد  از فروش رستوران موضوع مزایده قیمت پایغه

و نرخ پیشنهادی مزایده گران صرفاً مربوط به اجاره عرصه و اعیان ) ابنیه و تأسیسغات سغاختمان ( مغي باشغد و تجهیغزات و      
 ران از موضوع مزایده خارج و برنده مزایده مي بایست رأساً نسبت به تجهیز آن اقدام نماید . ملزومات و لوازم آشپزخانه و رستو

o  مبلغ دریافتي از بابت درصدی از فروش بصورت علي الحساب بوده و جمع مبلغ دریافتي از مستأجر در پایان یکسال نبایستي از
 رقم اجاره نقدی سالانه کمتر باشد . 

o  پرداخت هزینه های آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب و غیره مورد نیاز جهت موضوع مزایده بر عهده برنده مزایده مي باشد و در
 صورت عدم پرداخت از تضمین انجام تعهدات وی کسر مي گردد. 

 
 
 


